关于对成都市文物考古工作队考古中心实验室家具采购项目采购文件修改的通知
各投标人：
现将成都市文物考古工作队考古中心实验室家具采购项目（成都市政采（2021）A0106号）采购文件作如下修改：
1、 将第四章4.3技术参数及要求中序号57项
“
	57

	可移动修复桌（3）
	1500*750*750
	16
	台
	▲1、台面参数：采用≥13.0mm厚实芯双面理化膜优抗板台面，台面边缘加厚至≥26.0mm。化学性能--台面板材正反两面参照GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验办法(4.41表面耐污染性能测定一方法2中室温24h测试条件)加盖玻片与不加盖玻片进行硫酸（96%）、氢氟酸（48%）、硫酸（77%）和硝酸（70%）混合液或王水、铬酸、高锰酸钾（10%）、乙酸（98%）、丙酮、汽油、氢氧化钠（40%）、磷酸（85%）、氨水（28%）、氯仿、萘、紫药水、冰醋酸（90%）、正乙烷的检验结果均为无明显变化；环保性能---台面甲醛释放量检测达到国家标准(GB 18580-2017)E1级的技术指标要求；物理性能-按照 GB/T 17657-2013的标准及相关检测结果为：密度≥1.39g/㎝³，24h吸水率≤0.1%，静曲强度大于135MPa，弹性模量≥10320MPa,顺纹抗压强度大于206MPa，表面耐水蒸气性能 5级 无变化，漆膜硬度：＞9H；防霉性能：黑曲霉ATCC6275及绳状青霉CGMCC3.3875的霉菌生长情况为0级或无生长；抗菌性：大肠杆菌ATCC8739、粪肠球菌ATCC29212、金黄色葡萄球菌ATCC6538P、肺炎克雷伯氏菌ATCC4352、海氏肠球菌AS1.0997、白色念珠菌ATCC10231、耐甲氧西林金黄色葡萄球菌ATCC33591的抗菌率为>99.9%；具有甲醛及三聚氰胺迁移检测报告，结果为未检出或测试结果为ND；根据GB/T16422.2-2014标准氙灯老化试验结论为无明显变化；对邻苯二甲酸脂进行检测结果为未检出；对多环芳香烃（PAHs15)进行检测，结果为未检出；根据ISO 21702：2019对H1N1、H3N2进行抗病毒活性试验，抗病毒活性率结果≥99.9%。
（注：投标人应提供符合以上台面技术参数的国家认可的检测机构出具的检测报告（加盖送检单位公章）复印件,否则此项不得分。）

2、柜体：全钢结构，承重＞200kg；钢架脚下带福马轮调节，采用铸铝外壳支架配黑色尼龙材料滚轮，支撑底座为抗震橡胶，链接件为钢板烤漆。轮子宽度为≥52nn。
3、插座面板：118型多功能双插座设置。
4、插座配线：投标人报价包含电线、电线配管及穿管安装费用。（注：插座安装必须由拥有资质证书电工负责安装。）

”修改为“
	57
	[image: image1.png]

	可移动修复桌（3）
	1500*750*750
	16
	台
	▲1、台面参数：采用≥13.0mm厚实芯双面理化膜优抗板台面，台面边缘加厚至≥26.0mm。化学性能--台面板材正反两面参照GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验办法(4.41表面耐污染性能测定一方法2中室温24h测试条件)加盖玻片与不加盖玻片进行硫酸（96%）、氢氟酸（48%）、硫酸（77%）和硝酸（70%）混合液或王水、铬酸、高锰酸钾（10%）、乙酸（98%）、丙酮、汽油、氢氧化钠（40%）、磷酸（85%）、氨水（28%）、氯仿、萘、紫药水、冰醋酸（90%）、正乙烷的检验结果均为无明显变化；环保性能---台面甲醛释放量检测达到国家标准(GB 18580-2017)E1级的技术指标要求；物理性能-按照 GB/T 17657-2013的标准及相关检测结果为：密度≥1.39g/㎝³，24h吸水率≤0.1%，静曲强度大于135MPa，弹性模量≥10320MPa,顺纹抗压强度大于206MPa，表面耐水蒸气性能 5级 无变化，漆膜硬度：＞9H；防霉性能：黑曲霉ATCC6275及绳状青霉CGMCC3.3875的霉菌生长情况为0级或无生长；抗菌性：大肠杆菌ATCC8739、粪肠球菌ATCC29212、金黄色葡萄球菌ATCC6538P、肺炎克雷伯氏菌ATCC4352、海氏肠球菌AS1.0997、白色念珠菌ATCC10231、耐甲氧西林金黄色葡萄球菌ATCC33591的抗菌率为>99.9%；具有甲醛及三聚氰胺迁移检测报告，结果为未检出或测试结果为ND；根据GB/T16422.2-2014标准氙灯老化试验结论为无明显变化；对邻苯二甲酸脂进行检测结果为未检出；对多环芳香烃（PAHs15)进行检测，结果为未检出；根据ISO 21702：2019对H1N1、H3N2进行抗病毒活性试验，抗病毒活性率结果≥99.9%。
（注：投标人应提供符合以上台面技术参数的国家认可的检测机构出具的检测报告（加盖送检单位公章）复印件,否则此项不得分。）

2、柜体：全钢结构，承重＞200kg；钢架脚下带福马轮调节，采用铸铝外壳支架配黑色尼龙材料滚轮，支撑底座为抗震橡胶，链接件为钢板烤漆。轮子宽度为≥52nn。
3、插座面板：118型多功能双插座设置。
4、插座配线：投标人报价包含电线、电线配管及穿管安装费用。（注：插座安装必须由拥有资质证书电工负责安装。）

”
2、 将第四章4.3技术参数及要求中序号122项
“
	122

	酸雾通风柜
	1500*1100*2350
	2
	台
	▲1、台面参数：采用≥13.0mm厚实芯双面理化膜优抗板台面，台面边缘加厚至≥26.0mm。化学性能--台面板材正反两面参照GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验办法(4.41表面耐污染性能测定一方法2中室温24h测试条件)加盖玻片与不加盖玻片进行硫酸（96%）、氢氟酸（48%）、硫酸（77%）和硝酸（70%）混合液或王水、铬酸、高锰酸钾（10%）、乙酸（98%）、丙酮、汽油、氢氧化钠（40%）、磷酸（85%）、氨水（28%）、氯仿、萘、紫药水、冰醋酸（90%）、正乙烷的检验结果均为无明显变化；环保性能---台面甲醛释放量检测达到国家标准(GB 18580-2017)E1级的技术指标要求；物理性能-按照 GB/T 17657-2013的标准及相关检测结果为：密度≥1.39g/㎝³，24h吸水率≤0.1%，静曲强度大于135MPa，弹性模量≥10320MPa,顺纹抗压强度大于206MPa，表面耐水蒸气性能 5级 无变化，漆膜硬度：＞9H；防霉性能：黑曲霉ATCC6275及绳状青霉CGMCC3.3875的霉菌生长情况为0级或无生长；抗菌性：大肠杆菌ATCC8739、粪肠球菌ATCC29212、金黄色葡萄球菌ATCC6538P、肺炎克雷伯氏菌ATCC4352、海氏肠球菌AS1.0997、白色念珠菌ATCC10231、耐甲氧西林金黄色葡萄球菌ATCC33591的抗菌率为>99.9%；具有甲醛及三聚氰胺迁移检测报告，结果为未检出或测试结果为ND；根据GB/T16422.2-2014标准氙灯老化试验结论为无明显变化；对邻苯二甲酸脂进行检测结果为未检出；对多环芳香烃（PAHs15)进行检测，结果为未检出；根据ISO 21702：2019对H1N1、H3N2进行抗病毒活性试验，抗病毒活性率结果≥99.9%。
（注：投标人应提供符合以上台面技术参数的国家认可的检测机构出具的检测报告（加盖送检单位公章）复印件,否则此项不得分。）
2、柜体：外部材料采用≥1.2mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理；内装材料（侧板、背板、顶板、导流板）：5mm厚抗倍特板制作，具有三级排风设计；导流板固定座：PP材质一体成型，活动组合，并具固定合成架功能；集风罩：≥5mmPP材质制作；透气孔：≥1.2mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理。前置式吸风系统：≥1.0mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理。

3、电源控制：配置 220V/380V电箱控制系统，含空气开关，交流接触器，热过载保护；含液晶控制面板；含4个10A多功能3孔防水插座。（C款3个）；内胆两侧采用一体成型卡扣式可拆卸水电气路检修窗；移门传动采用同步轮+同步带+同步轴开启轻松顺滑自如，任意位置无级停留，移门不倾斜，视窗采用PVC型材≥5mm钢化玻璃，配重方式为后置滑槽加消音密封毛条；照明方式为瞬间启动LED三防灯。
4、酸雾喷淋部分：采用PP水箱，通过循环水泵将水箱内液体进行喷淋循环。

”修改为“
	122
	[image: image2.png]

[image: image3.png]

	酸雾通风柜
	1500*1100*2350
	2
	台
	▲1、台面参数：采用≥13.0mm厚实芯双面理化膜优抗板台面，台面边缘加厚至≥26.0mm。化学性能--台面板材正反两面参照GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验办法(4.41表面耐污染性能测定一方法2中室温24h测试条件)加盖玻片与不加盖玻片进行硫酸（96%）、氢氟酸（48%）、硫酸（77%）和硝酸（70%）混合液或王水、铬酸、高锰酸钾（10%）、乙酸（98%）、丙酮、汽油、氢氧化钠（40%）、磷酸（85%）、氨水（28%）、氯仿、萘、紫药水、冰醋酸（90%）、正乙烷的检验结果均为无明显变化；环保性能---台面甲醛释放量检测达到国家标准(GB 18580-2017)E1级的技术指标要求；物理性能-按照 GB/T 17657-2013的标准及相关检测结果为：密度≥1.39g/㎝³，24h吸水率≤0.1%，静曲强度大于135MPa，弹性模量≥10320MPa,顺纹抗压强度大于206MPa，表面耐水蒸气性能 5级 无变化，漆膜硬度：＞9H；防霉性能：黑曲霉ATCC6275及绳状青霉CGMCC3.3875的霉菌生长情况为0级或无生长；抗菌性：大肠杆菌ATCC8739、粪肠球菌ATCC29212、金黄色葡萄球菌ATCC6538P、肺炎克雷伯氏菌ATCC4352、海氏肠球菌AS1.0997、白色念珠菌ATCC10231、耐甲氧西林金黄色葡萄球菌ATCC33591的抗菌率为>99.9%；具有甲醛及三聚氰胺迁移检测报告，结果为未检出或测试结果为ND；根据GB/T16422.2-2014标准氙灯老化试验结论为无明显变化；对邻苯二甲酸脂进行检测结果为未检出；对多环芳香烃（PAHs15)进行检测，结果为未检出；根据ISO 21702：2019对H1N1、H3N2进行抗病毒活性试验，抗病毒活性率结果≥99.9%。
（注：投标人应提供符合以上台面技术参数的国家认可的检测机构出具的检测报告（加盖送检单位公章）复印件,否则此项不得分。）
2、柜体：外部材料采用≥1.2mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理；内装材料（侧板、背板、顶板、导流板）：5mm厚抗倍特板制作，具有三级排风设计；导流板固定座：PP材质一体成型，活动组合，并具固定合成架功能；集风罩：≥5mmPP材质制作；透气孔：≥1.2mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理。前置式吸风系统：≥1.0mm厚冷轧钢板经冲压一体成型，经EPOXY喷涂处理。

3、电源控制：配置 220V/380V电箱控制系统，含空气开关，交流接触器，热过载保护；含液晶控制面板；含4个10A多功能3孔防水插座。（C款3个）；内胆两侧采用一体成型卡扣式可拆卸水电气路检修窗；移门传动采用同步轮+同步带+同步轴开启轻松顺滑自如，任意位置无级停留，移门不倾斜，视窗采用PVC型材≥5mm钢化玻璃，配重方式为后置滑槽加消音密封毛条；照明方式为瞬间启动LED三防灯。
4、酸雾喷淋部分：采用PP水箱，通过循环水泵将水箱内液体进行喷淋循环。

”
3、 将第四章4.3技术参数及要求中序号130项

“
	130
	[image: image4.png]

[image: image5.png]

	定制立柜
	17300*450*2200
	38.06
	平方
	1、柜面和柜体采用E1级环保颗粒板，内结合强度≥0.55MPa。
2、封边：采用PVC封边。封边条的甲醛释放量E₁≤0.1mg/L，可迁移元素（可溶性重金属），邻苯二甲酸酯等指标须符合QB/T 4463-2013 家具用封边条技术要求。
3、五金配件：五金件连接不松动，五金件预埋处理后，五金件无外漏。不锈钢制铰链。
4、柜内设4层层板,一固定三活动，采用活动层板钉调节高度，方便放置大小不同试剂。层板采用18mm厚防潮三聚氰胺板，四周PVC封边，防止层板变形并加强层板的承重性能。

”修改为“

	130
	[image: image6.png]

	定制立柜
	17300*450*2200
	38.06
	平方
	1、柜面和柜体采用E1级环保颗粒板，内结合强度≥0.55MPa。
2、封边：采用PVC封边。封边条的甲醛释放量E₁≤0.1mg/L，可迁移元素（可溶性重金属），邻苯二甲酸酯等指标须符合QB/T 4463-2013 家具用封边条技术要求。
3、五金配件：五金件连接不松动，五金件预埋处理后，五金件无外漏。不锈钢制铰链。
4、柜内设4层层板,一固定三活动，采用活动层板钉调节高度，方便放置大小不同试剂。层板采用18mm厚防潮三聚氰胺板，四周PVC封边，防止层板变形并加强层板的承重性能。

”

4、 将第四章4.3技术参数及要求中序号171、172项“
	171
	[image: image7.png]

	长方形茶几
	400*600*450
	1
	张
	1、桌面采用E1级环保颗粒板，内结合强度≥0.55MPa。
2、封边：采用PVC封边。封边条的甲醛释放量E₁≤0.1mg/L，可迁移元素（可溶性重金属），邻苯二甲酸酯等指标须符合QB/T 4463-2013 家具用封边条技术要求。
3、钢架：采用一级钢材，主框架壁厚≥2.0mm矩管焊接成型，经打磨、除锈、防氧化、静电喷粉、高温锔炉等工序处理，表面无焊接痕迹，表面静电喷涂处理，金属表面光洁表面平整光滑不能起泡。
4、五金配件：五金件连接不松动，五金件预埋处理后，五金件无外漏。
	按《成都市市级行政事业单位通用办公设备家具配置标准》（成财资产(2019)5号）要求此项单价最高限价800元内，供应商超过为无效报价。

	172

	圆形茶几
	800*800*450
	1
	张

”修改为“

	171

	长方形茶几
	400*600*450
	1
	张
	1、桌面采用E1级环保颗粒板，内结合强度≥0.55MPa。
2、封边：采用PVC封边。封边条的甲醛释放量E₁≤0.1mg/L，可迁移元素（可溶性重金属），邻苯二甲酸酯等指标须符合QB/T 4463-2013 家具用封边条技术要求。
3、钢架：采用一级钢材，主框架壁厚≥2.0mm矩管焊接成型，经打磨、除锈、防氧化、静电喷粉、高温锔炉等工序处理，表面无焊接痕迹，表面静电喷涂处理，金属表面光洁表面平整光滑不能起泡。
4、五金配件：五金件连接不松动，五金件预埋处理后，五金件无外漏。
	按《成都市市级行政事业单位通用办公设备家具配置标准》（成财资产(2019)5号）要求此项单价最高限价800元内，供应商超过为无效报价。

	172

	圆形茶几
	800*800*450
	1
	张

”
五、投标人须重新下载修改后的招标文件（修改后的招标文件在更正公告中下载），根据修改后的招标文件制作、撤回修改，并递交投标文件。

特此通知。
成都市公共资源交易服务中心

2021年9月15日
（联系人：高凌霄，联系电话：028-85988124）
 8 / 10